[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.02.2021                                  с. Анучино                                          №  161
	 О признании утратившим силу решение Думы Анучинского муниципального района Приморского края от 28.05.2014 № 491 «О Положении об отделе записи актов гражданского состояния администрации Анучинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», Законом Приморского края от 20.10.1998 № 22-КЗ «Об органах  записи актов гражданского состояния Приморского края», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края,  Дума округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Анучинского муниципального района Приморского края от 28.05.2014 № 491 «Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации Анучинского муниципального района».
2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа  для подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.

Председатель
Думы Анучинского
муниципального округа                                                               Г.П. Тишина